

民乐县智博特殊教育培训中心音乐治疗室
建设项目

招 标 文 件

项目编号：MLXZB2403-004

招 标 人：民乐县智博特殊教育培训中心

招标代理机构：甘肃华永工程管理有限公司

二〇二四年三月

目 录

第一部分 邀请招标公告	1
第二部分 投标人须知	5
投标人须知前附表	6
第三部分 采购内容及技术要求	9
第四部分 投标文件格式	14
一、投标函	14
二、法定代表人身份证明	16
三、法定代表人授权委托书	17
四、报价一览表	15
五、投标报价明细表	15
六、供应商一般情况表	16
七、未被列入失信记录书面声明	19
八、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明	19
九、其它商务证明材料	20
十、封面格式	21
第五部分 合同格式	22

第一部分 邀请招标公告

民乐县智博特殊教育培训中心音乐治疗室建设项目

邀请招标公告

交易编号：MLXZB2403-004

民乐县智博特殊教育培训中心音乐治疗室建设项目，根据《张掖市人民政府办公室关于阳光招标采购平台上线运行的通知》（张政办发〔2018〕204号）中“对国家规模标准以下的工程建设项目、政府采购协议供货和我市《政府集中采购目录和采购限额标准》规定的限额以下政府采购项目，通过张掖市阳光招标采购平台进行交易”的规定，现决定对该项目进行招标，择优选定供应商。工程项目结算接受政府造价审计。

一、项目概况：

1.1 采购内容：民乐县智博特殊教育培训中心音乐治疗室建设项目（详细参数见招标文件）。

1.2 预算金额：贰拾陆万伍仟元整（¥265000.00 元）

1.3 工期：7 日历天。

1.4 资金来源及到位情况：多渠道筹措。

1.5 项目地址：民乐县智博特殊教育培训中心。

1.6 质量要求符合合格标准。

二、投标人资格要求：

2.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码证（三证合一代码证）；

2.2 投标人在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，重合同、守

信用；

2.3 具有良好的商业信誉；

2.4 投标人营业执照经营具有本次报价服务的经营范围；

2.5 根据相关规定，招标人分别邀请：甘肃煜航工贸有限公司、甘肃文志工贸有限公司、甘肃盛景延商贸有限责任公司参与本项目投标，未邀请的企业不得参与本次投标；

2.6 本项目不接受联合体投标；

三、要求投标人提供的资料：

3.1 投标人须提供合法有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证和统一社会信用代码证（三证合一代码证）；

3.2 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站(www.gscredit.gov.cn)记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可参加本项目的投标。（以本项目投标报名期内在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)及“信用甘肃”网站(www.gscredit.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料）；

3.3 投标人应按要求报出拟参与项目的投标报价（报价单格式自拟）；

3.4 法定代表人授权委托书（原件）及法定代表人身份证（正复印件加盖公章）、被委托人身份证（正复印件加盖公章）；

3.5 投标人认为有必要提供的其他证明文件；

注：以上证明文件复印件加盖公章，应用 A4 规格纸编制并装订成册（一式贰份）在竞价结束后一工作日提交至招标人；

四、竞价时间、地点及具体参与方式：

4.1 竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024 年 03 月 05 日 09 时 00 分-2024 年 03 月 07 日 17 时 00 分；

4.2 竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台
<http://49.4.79.138:1020/f/index> 具体操作下载限额以下项目阳光交易系统用户手册；

五、招标联系人姓名及电话：

招标人：民乐县智博特殊教育培训中心

地 址：民乐县城北新区

联系人：赵燕

电 话：18219669919

代理机构：甘肃华永工程管理有限公司

地 址：张掖市民乐县电商五号楼三楼

联系人：方金

电 话：13993643403

张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台网址：

<http://49.4.79.138:1020/f/index>

第二部分 投标人须知

投标人须知前附表

序号	名称	内容
1	资金来源	多渠道筹措
2	采购人	名 称： <u>民乐县智博特殊教育培训中心</u> 地 址： <u>民乐县城北新区</u> 联系人： <u>赵燕</u> 电 话： <u>18219669919</u>
3	招标代理机构	名 称： <u>甘肃华永工程管理有限公司</u> 地 址： <u>张掖市民乐县电商五号楼三楼</u> 联系人： <u>方金</u> 电 话： <u>13993643403</u>
4	项目名称	民乐县智博特殊教育培训中心音乐治疗室建设项目
5	招标内容	详见招标文件第三部分：采购内容及技术要求
6	项目预算	贰拾陆万伍仟元整（¥265000.00 元） 注：超过预算的投标为无效投标。
7	投标单位 资格要求	1. 投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码证（三证合一代码证）； 2. 投标人在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，重合同、守信用； 3. 具有良好的商业信誉； 4. 投标人营业执照经营具有本次报价服务的经营范围； 5. 根据相关规定，招标人分别邀请：甘肃煜航工贸有限公司、甘肃文志工贸有限公司、甘肃盛景延商贸有限责任公

		司参与本项目投标，未邀请的企业不得参与本次投标； 6. 本项目不接受联合体投标；
8	招标方式	本次采购采用 <u>邀请招标</u> 方式。
9	评分办法	具体内容见 <u>限额以下项目阳光交易系统用户手册</u> 。
10	工期	7 日历天
11	质量标准	质量标准满足采购人要求的技术要求。
12	踏勘现场	本项目不组织现场踏勘，供应商如需踏勘，费用自理。
13	资格审查方式	资格后审
14	投标文件份数	正本 1 份、副本 1 份，提交不退。
15	投递截止日期	竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）： <u>2024 年 03 月 05 日 09 时 00 分-2024 年 03 月 07 日 17 时 00 分；</u>
16	开标时间、地点	竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）： <u>2024 年 03 月 05 日 09 时 00 分-2024 年 03 月 07 日 17 时 00 分；</u> 竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台 http://49.4.79.138:1020/f/index ，具体操作下载 <u>限额以下项目阳光交易系统用户手册</u> 。
17	开标顺序	随机顺序
18	拟成交人的确定	经阳光采购电子平台报价最低的供应商为拟成交供应商。
19	成交公告	最终确定的成交结果，将在张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台予以公告。
20	投标有效期	30 天（日历天）
21	支付方式	签订合同时自行协商。
22	保证金（保函）	1. 为了避免市场主体不诚信交易和恶意竞标，按照《关于深化公共资源交易平台整合共享指导意见》《国务院办公

		厅关于聚焦企业关切进一步推动优化营商环境政策落实的通知》、《关于加快推进实施工程担保制度的指导意见》要求，张掖市阳光招标采购平台使用电子保函替代现金投标保证金，电子保函作为项目保证金缴纳依据。 2、电子保函的申请 参与项目竞价的投标人在阳光采购系统中选择项目报名之后，通过公共资源电子保函自助服务平台自助申请保函。 3、电子保函收费标准 电子保函手续费是按照项目保证金（项目保证金为该项目预算金额的 1%）的千分之六收取，最低收费金额为 300 元/笔。 电子保函自助服务平台客服电话：18181947441
--	--	--

第三部分 采购内容及技术要求

一、项目名称：民乐县智博特殊教育培训中心音乐治疗室建设项目

二、交易编号：MLXZB2403-004

三、采购数量清单：

序号	产品名称	图片	型号	参数	数量	单位	备注
1	音乐治疗训练系统		HY-P2	1、★无需传统量角器，无需佩带传感器，采用智能关节识别技术，对全身 25 个关节快速识别；通过虚拟视听情景互动方式快速进行康复训练 2、★系统包含接受式音乐治疗模块、再创造式音乐治疗模块、即兴演奏式音乐治疗模块、音乐处方四个大模块 3、★接受式治疗模块包含舒缓放松音乐、脑波音乐、心理音乐、古典音乐、冥想类音乐、交响乐等类别，使训练进行聆听各种音乐来达到治疗的目的，同时通过体感互动技术，可以使参与者人像置于画面中，进行互动，增加治疗氛围。 4、★再创造式音乐治疗模块是通过主动参与互动的方式来进行音乐治疗，训练内容包含动物指挥家、趣味吹气、音乐节奏达人、音乐墙、可视化音乐等几个训练项目 5、★即兴演奏式音乐治疗模块，参与者拿着各种实体乐器，与老师进行进行即兴演奏，屏	1	套	以体感 KINECT 技术为创意技术载体，应用于音乐康复治疗，以音乐治疗的标准技术方案为主要设计原则，融入多媒体体感康复技术，将音乐治疗形象化，趣味化，科技化，生动化，形成一套可以辅助音乐治疗项目，能够让各层次儿童互动参与，能够指导和配合康复老师进行音乐治疗训练课的一款多媒体训练系统

				幕上通过虚拟现实技术，将参与者置身于各个虚拟场景中，此模块包含海洋剧场、音乐剧场、森林剧场、宇宙剧场、动物音乐会等五个训练场景。 6、★音乐处方模块，我们可以针对不同情绪的训练者选择不同的训练模块进行训练，包含预防抑郁、培养情绪、消除焦虑、消除嫉妒、滋养心灵、消除不安、排解寂寞、重拾信心、催眠音乐、舒缓血压、陶冶心情等共 13 个模块的音乐治疗模块。每个模块内置音乐数量不少于 10 首，可供训练者选择。 7、系统还包含中医五音疗法。 8、★游戏中应用抠像技术，使单个训练者或者多人训练者都可在屏幕上看到自己，实现单人或多人同时训练，运用趣味性的练习达到康复的目的。			
2	蓝牙音箱		DG-YX	1、2 个音箱单元构成，每个单元由 1 个 8 寸重低音锥扬声器和 2 个 3 寸软球号角高音构成。 2、额定功率：200W。 3、阻抗：4Ω—16Ω 4、标称灵敏度：98dB 5、最大声压：128dB 功放尺寸：260mm X 195mm X 70mm 音响尺寸：410mm X 220mm X 235mm	1	套	听觉训练

3	高清投影仪		DG-TY	1、高清数字成像设备,投影亮度 ≥ 3400 流明; 对比度 $\geq 16000:1$ 2、显示分辨率: 1920*1080, 画面比例 16: 9 3、灯泡寿命: 6000 小时 (标准模式) 12000 小时 (节能模式) 4、变焦比例: 1-1.2 变焦; 梯形矫正: ± 15 度	1	套	配套投影显示系统
4	系统控制主机		DG-D7	台式整机类型: CPU: i5 9 代四核 内存: $\geq 8GB$ 硬盘: $\geq 120GB$ 显卡显存 $\geq 2GB$	1	套	连接投影仪
5	高清投影屏幕		DG-PM	电动投影幕; 投影幕遥控器, 比例 16: 9	1	套	电动投影幕

6	变色灯光泡泡管		HY-P2	1、150CM 泡泡管两根，直径：15CM 2、材质：亚克力防碎 3、5 个颜色按钮，按压分别对应 5 个不同颜色； 4、2 个功能按钮，一个产生颜色渐变，一个控制颜色渐变速度； 5、阻燃皮质底座；亚克力玻璃镜面； 6、输入电压:220VAC 工作电压:12VDC、AC220V 7、额定功率：小于 40W	1	套	管内可产生泡泡、灯光颜色可变换，无线控制面板，可无线控制泡泡管颜色，加强儿童的视觉感官能力和手眼协调能力
7	七彩转球灯		DG-D1 2	电源参数：220V、50Hz 功率：50W	1	套	能吸引儿童注意远方转动的影象，提高学生专注能力
8	墙垫		DG-R2	宽：40cm 高：100cm 厚：3cm	40	平米	墙垫采用双层物料制作，达至全室保护效能，器材外围全部加装保护软垫

***备注：含设备安装及设备调试。**

第四部分 投标文件格

在此提交的《投标文件》，正本 1 份，副本 1 份，包括如下内容：

- 一、投标函；
- 二、法定代表人身份证明；
- 三、法定代表人授权委托书；
- 四、报价一览表；
- 五、投标报价明细表；
- 六、投标人一般情况表；
- 七、未被列入失信记录书面声明；
- 八、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明；
- 九、其他商务及技术证明材料；
- 十、封面格式；

一、投标函

致：_____（招标方）

我方确认收到贵方提供的项目编号：_____《招标文件》的全部内容，我方：_____（投标人名称）作为投标单位正式授权_____（授权代表全名、职务）代表我方进行有关本项目投标的一切事宜。

我方已完全明白《招标文件》的所有条款要求，并重申以下几点：

（一）我方决定参加：项目编号为_____的投标；

（二）本《投标文件》的有效期在投标截止日后 30 天有效，如中标，有效期将延至合同终止日为止；

（三）我方已详细研究了《招标文件》的所有内容包括正文（如果有）和所有已提供的参考资料以及有关附件并完全明白，我方放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力。

（四）我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与投标有关的任何其它数据或信息。

（五）我方如果中标，将保证履行《招标文件》及其补充文件中的全部责任和义务，保质、保量、按期完成合同中的全部任务。

（六）如我方中标，我方将在收到中标通知书之前，按《招标文件》中规定的标准向甘肃华永工程管理有限公司交纳代理服务费。

（七）投标有关的一切资金往来请使用以下账户：

开户行：_____

户 名：_____

账 号：_____

（八）与本招标有关的函件请发往下列地址：

地址：_____

电话：_____

投标人名称：_____（盖章）

法定代表人或授权代表人：_____（签字或盖章）

日期：_____

二、法定代表人身份证明

投标人名称：_____

单位性质：_____

地址：_____

成立时间：____年____月____日

经营期限：_____

姓名：_____性别：_____年龄：_____职务：_____

身份证号码：_____

系_____（投标人名称）的法定代表人。特此证明。

投标人：（盖单位章）_____

____年____月____日

法定代表人身份证明复印件：

--	--

三、法定代表人授权委托书

致：_____（招标方）

本授权书声明：注册于_____（国家或地区）的_____（投标人名称）的在下面签字的_____（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的_____（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代表人，就（项目编号为_____）的《招标文件》中的_____项目的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于_____年____月____日签字生效，特此声明。

投标人（盖章）：_____

地址：_____

法定代表人（签名或盖章）：_____

职务：_____

被授权人（签名或盖章）：_____

职务：_____

被授权人身份证复印件

--	--

注：法定代表人与被授权人身份证（复印件）需附在《投标文件》中。

四、报价一览表

项目名称：_____

项目编号：_____

投标人名称：_____

价格单位：人民币/元

序号	项目名称	投标总价	工期	备注
总报价	大写：小写：			

投标人名称：_____（单位盖章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）

日 期：_____

五、投标报价明细表

项目名称：_____

项目编号：_____

投标人名称：_____

价格单位：人民币/元

序号	产品名称	图片	型号	参数	单价	数量	单位	总价	工期	备注
总报价		大写: 小写:								

投标人名称：_____（单位盖章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）

日 期：_____

六、投标人一般情况表

投标人名称						
注册地址				邮政编码		
联系方式	联系人			电话		
	传真			网址		
公司类型						
法定代表人	姓名		技术职称		电话	
技术负责人	姓名		技术职称		电话	
成立时间			总员工人数：			
企业资质等级			其中	项目经理		
营业执照号				高级职称人员		
注册资金				中级职称人员		
开户银行				初级职称人员		
账 号				技 工		
经营范围						

三年内有无受 各级管理部门 的处分或处罚	年份	处分或处罚记录	处分单位	相关说明
	2021			
	2022			
	2023			
备注				

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，
我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：_____（单位盖章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）

日 期：_____

七、未被列入失信记录书面声明

本公司声明：未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录“失信被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”或“政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等（以本项目投标报名期内在“信用中国”网站[www.creditchina.gov.cn]、中国政府采购网[www.ccgp.gov.cn]及“信用甘肃”网站[www.gscredit.gov.cn]查询结果为准。

附件：“信用中国”网站、“中国政府采购网”及“信用甘肃”网站查询结果

投标人名称：_____（单位盖章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）

日期：_____

八、无骗取入围和严重违约及重大质量问题声明

本公司在最近三年（ 年 月-至今）内没有骗取入围和严重违约及重大质量问题。

特此承诺。

投标人名称：_____（单位盖章）

法定代表人或授权代表：_____（签字或盖章）

日 期：_____

九、其它商务及技术证明材料（格式自行设计）

十、封面格式

正/副本

项目名称：

项目编号：

投标文件

单位名称：_____（盖章）

法定代表人或其委托人：_____（签字或盖章）

投标日期：二〇二四年 XX 月 XX 日

第五部分 合同格式

(略)